МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.01.2023 № 24 «Об
утверждении Порядка формирования и
работы комиссии по рассмотрению
заявлений граждан, имеющих право на
бесплатное предоставление в
собственность земельного участка для
индивидуального жилищного
строительства или ведения личного
подсобного хозяйства на территории
муниципального образования город
Яровое Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О
бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», в связи с
кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение 3 постановления Администрации
города Яровое Алтайского края от 19.01.2023 № 24 «Об утверждении Порядка
формирования и работы комиссии по рассмотрению заявлений граждан,
имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельного
участка для индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края» (далее - Порядок):

1.1. Исключить из состава комиссии: Бринюк Наталью Леонидовну.
1.2. Ввести в состав комиссии: Соболеву Алену Николаевну -

специалиста по социальной работе Управления социальной защиты населения
по г. Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам.

2. Отделу информационных технологий Администрации города Яровое
Алтайского края разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Организационному отделу Администрации города Яровое Алтайского
края направить настоящее постановление для опубликования в «Сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город Яровое
Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель главы
администрации города В.А. Татиевский